Governo Estadual, cujo objeto é a construção de 1.944,13 m² de ciclovia 

e uma unidade de lombo faixa nas Ruas Victorio Zanchetta e Ernesto 

Imparato no Bairro Vila Nova Votorantim, sendo o valor do repasse de 

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), e a contrapartida do município no 

valor de R$ 2.122,07 (dois mil, cento e vinte e dois reais e sete 

centavos), já previsto no orçamento para 2020. 

Dessa forma, e considerando o interesse social envolvido, 

encaminhamos o presente projeto, solicitando que seja o mesmo recebido 

e processado nos termos do art. 55 da Lei Orgânica do Município.